Geflochtene
Isolierschläuche
- 1 -
!Une
rwar
tetes
Ende
des

Wand-
stärke
Artikel-
nummer
Innen-Ø
Wand-
stärke
Artikel-
nummer
Innen-Ø
Wand-
stärke
IS14F003 * 0,3 0,4  IS14F045 ⚫ 4,5 0,5  IS14F160 ⚫ 16,0 1,0
IS14F005 ⚫ 0,5 0,4  IS14F050 ⚫ 5,0 0,6  IS14F180 ⚫ 18,0 1,0
IS14F008 * 0,8 0,4  IS14F060 ⚫ 6,0 0,6  IS14F200 ⚫ 20,0 1,0
IS14F010 ⚫ 1,0 0,4  IS14F070 ⚫ 7,0 0,7  IS14F220 * 22,0 1,2
IS14F015 ⚫ 1,5 0,4  IS14F080 ⚫ 8,0 0,7  IS14F240 * 24,0 1,2
IS14F020 ⚫ 2,0 0,4  IS14F090 ⚫ 9,0 0,7  IS14F260 * 26,0 1,2
IS14F025 ⚫ 2,5 0,4  IS14F100 ⚫ 10,0 0,7  IS14F280 * 28,0 1,2
IS14F030 ⚫ 3,0 0,4  IS14F110 * 11,0 0,7  IS14F300 * 30,0 1,2
IS14F035 ⚫ 3,5 0,4  IS14F120 ⚫ 12,0 0,8
⚫ ab Lager
*   auf Anfrage
-Zulassung
Diese Schläuche können auch mit UL-Zulassung geliefert werden. Die Spezifikationen ändern sich dabei im

Durchschlagsfestigkeit: 4 kV min.
Farbe: rotbraun
Aufmachung:  0,5 - 4,0 mm Ø: Ringe von 200 m
5,0 - 14,0 mm Ø: Ringe von 100 m
ab 16,0 mm Ø: Ringe von 50 m
Abweichungen vorbehalten
Abmessungen:
Artikelnummer Innen-Ø
Wand-
stärke
 Artikelnummer Innen-Ø  Artikelnummer Innen-Ø
Wand-
stärke
IS15C40005 ⚫ 0,5 0,4  IS15C40035 ⚫ 3,5  IS15C40100 ⚫ 10,0 0,7
IS15C40010 ⚫ 1,0 0,4  IS15C40040 ⚫ 4,0  IS15C40120 ⚫ 12,0 0,8
IS15C40015 ⚫ 1,5 0,4  IS15C40050 ⚫ 5,0  IS15C40140 * 14,0 1,0
IS15C40020 ⚫ 2,0 0,4  IS15C40060 ⚫ 6,0  IS15C40160 * 16,0 1,0
IS15C40025 ⚫ 2,5 0,4  IS15C40070 ⚫ 7,0  IS15C40180 * 18,0 1,0
IS15C40030 ⚫ 3,0 0,4  IS15C40080 ⚫ 8,0  IS15C40200 * 20,0 1,0
⚫ ab Lager

Abmessungen:
Artikelnummer Innen-Ø
Wand-
stärke
Artikelnumme
r
Innen-Ø
Wand-
stärke
Artikelnumme
r
Innen-Ø
Wand-
stärke
IS16C003 ⚫ 0,3 0,4  IS16C050 ⚫ 5,0 0,6  IS16C140 * 14,0 1,0
IS16C005 ⚫ 0,5 0,4  IS16C055 * 5,5 0,6  IS16C160 * 16,0 1,0
IS16C010 ⚫ 1,0 0,4  IS16C060 ⚫ 6,0 0,6  IS16C180 * 18,0 1,0
IS16C015 ⚫ 1,5 0,4  IS16C065 ⚫ 6,5 0,6  IS16C200 * 20,0 1,0
IS16C020 ⚫ 2,0 0,4  IS16C070 ⚫ 7,0 0,7  IS16C220 * 22,0 1,2
IS16C025 ⚫ 2,5 0,4  IS16C080 ⚫ 8,0 0,7  IS16C240 * 24,0 1,2
IS16C030 ⚫ 3,0 0,4  IS16C090 ⚫ 9,0 0,7  IS16C260 * 26,0 1,2
IS16C035 ⚫ 3,5 0,4  IS16C100 ⚫ 10,0 0,7  IS16C280 * 28,0 1,2
IS16C040 ⚫ 4,0 0,5  IS16C110 * 11,0 0,7  IS16C300 * 30,0 1,2
IS16C045 * 4,5 0,5  IS16C120 ⚫ 12,0 0,8
⚫ ab Lager
* auf Anfrage
Geflochtene

ab 14,0 mm Ø: Ringe von 25 m
Abweichungen vorbehalten
Abmessungen:
Artikelnummer Innen-Ø
Wand-
stärke
 Artikelnummer Innen-Ø
Wand-
stärke
 Artikelnummer
Innen-
Ø
Wand-
stärke
IS24C008  0,8 0,4  IS24C045  4,5 0,5  IS24C140  14,0 1,0
IS24C010  1,0 0,4  IS24C050  5,0 0,6  IS24C160  16,0 1,0
IS24C015  1,5 0,4  IS24C060  6,0 0,6  IS24C180  18,0 1,0
IS24C020  2,0 0,4  IS24C070  7,0 0,7  IS24C200  20,0 1,0
IS24C025  2,5 0,4  IS24C080  8,0 0,7  IS24C250  25,0 1,2
IS24C030  3,0 0,4  IS24C090  9,0 0,7  IS24C300  30,0 1,2
IS24C035  3,5 0,4  IS24C100  10,0 0,7  IS24C400  40,0 1,2
IS24C040  4,0 0,5  IS24C120  12,0 0,8
 ab Werkslager
andere Abmessungen auf Anfrage